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Détecteur inductif NJ1,5-6,5-40-E2-V3

D
at

e 
de

 p
ub

lic
at

io
n:

 2
01

1-
07

-0
6 

16
:5

5
D

at
e 

d’
éd

iti
on

: 2
01

2-
02

-0
3

02
36

59
_f

ra
.x

m
l

Germany: +49 621 776-4411

Sous réserve de modifications en raison d'améliorations techniques

Pepperl+Fuchs Group
fa-info@pepperl-fuchs.comwww.pepperl-fuchs.com

USA: +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapore: +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Copyright Pepperl+Fuchs

S

Marque de commande

NJ1,5-6,5-40-E2-V3

Caractéristiques
• 1,5 mm, noyable

Connection

Pinout

Accessoires
BF 6,5
bride de fixation, 6,5 mm

V3-WM-2M-PUR
Prise câble, M8, 3 pôles, câble PUR

V3-GM-2M-PUR
Prise câble, M8, 3 pôles, câble PUR

V3-WM
Prise câble, M8, 3 broches, à confectionner

V3-GM
Prise câble, M8, 3 broches, à confectionner
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Couleur des fils selon EN 60947-5-2

Dimensions

Caractéristiques techniques
Caractéristiques générales

Fonction de l'élément de commutation PNP à fermeture
Portée nominale sn 1,5 mm
Montage noyable
Polarité de sortie DC
Portée de travail sa 0 ... 1,215 mm
Facteur de réduction rAl  0,25
Facteur de réduction rCu  0,2
Facteur de réduction r1.4301  0,7

Valeurs caractéristiques
Tension d'emploi UB 10 ... 60 V
Fréquence de commutation f 0 ... 500 Hz
Course différentielle H typ. 5%
Protection contre l'inversion de polarité protégé
Protection contre les courts-circuits pulsé
Chute de tension Ud ≤ 3 V
Courant d'emploi IL 0 ... 100 mA
Courant résiduel Ir ≤ 10 µA
Consommation à vide I0 ≤ 15 mA
Visualisation de l'état de commutation -

Conditions environnantes
Température ambiante -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)

Caractéristiques mécaniques
Type de raccordement Connecteur M8 x 1 , 3 broches
Face sensible LCP
Mode de protection IP67

conformité de normes et de directives 

Conformité aux normes  

Normes EN 60947-5-2:2007 
IEC 60947-5-2:2007

Agréments et certificats

Agrément UL cULus Listed, General Purpose
Homologation CSA cCSAus Listed, General Purpose
agrément CCC Certified by China Compulsory Certification (CCC)
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